
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от    27 мая   2019 года № 23 

 

О внесении изменений и дополнений 

 в постановление администрации 

Преображенского муниципального образования 

от 27 августа 2018 года № 38 

«Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, 

травы, материалов, изделий и иных отходов на территории 

Преображенского муниципального образования» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 

25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 года № 947 «О внесении 

изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом  Преображенского муниципального образования, 

администрация Преображенского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести  изменения в пункт 1  постановления администрации 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района Саратовской области от 27 августа 2018 года № 38 «Об определении 

мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, материалов, 

изделий и иных отходов на территории Преображенского муниципального 

образования»,  дополнить пунктом 1.1 , изложив его в следующей редакции : 

 « Пункт 1.1  Определить место для сжигания мусора, травы, листвы и иных 

отходов, материалов или изделий  - место не установлено.» 

2. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном сборнике» 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.      

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

Глава Преображенского 

муниципального образования                    М.Т.Мартынов 

 


